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Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.
 

Cena: 71,49 zł

Opis słownikowy

Marka Excilor

Producent A&D Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2 w 1 jest wyrobem medycznym przeznaczonym do samodzielnego stosowania w celu
skutecznego i szybkiego leczenia brodawek zwykłych i brodawek stóp (tzw. kurzajek).

Excilor łączy w sobie krioterapię (terapia od wewnątrz, zamrażacz kurzajki) oraz terapię od wewnątrz, kwasową – w jednym produkcie.
W opakowaniu znajdują się dwa produkty:

pierwszy z substancją zamrażającą

drugi z żelem na bazie aktywnego składnika leczniczego TCA-Active,

Niszcząc brodawkę zarówno poprzez szybkie zamrażanie jej korzenia, jak i złuszczanie zainfekowanej skóry, można połączyć dwie
najczęściej stosowane metody leczenia brodawek dla uzyskania szybszych rezultatów. W efekcie grubsza skóra brodawki odpada,
wywołujący ją wirus znika z organizmu i pojawia się zdrowa, odnowiona skóra.

Skuteczne leczenie kurzajek i brodawek

Tylko 5 dni kuracji

Produkt atwy w użyciu

Połączenie krioterapii i terapii kwasowej

Skuteczność potwierdzona klinicznie
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Nagroda dla najlepszego innowacyjnego produktu "Pharma Award 2018"

Skład Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

Cryo-Active™ (substancja zamrażająca), TCA-Active™ (na bazie kwasu trichlorooctowego), Carbopol, Woda.

Działanie Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1działa lecząc brodawkę (kurzajkę) zarówno od wewnątrz (zamrażanie) jak i na zewnątrz
(terapia kwasowa). Połączenie tych terapii sprawia, że zgrubiała skóra kurzajki/brodawki jak i wirus ją wywołujący zostają usunięte i
pojawia się zdrowa, odnowiona skóra.

Dawkowanie Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

Krioterapię zastosuj 1 raz dziennie pierwszego dnia, a terapię kwasową 2 razy dziennie przez kolejne 4 dni.
Przed rozpoczęciem leczenia wielu brodawek, przy pierwszym zastosowaniu produktu, należy leczyć tylko jedną brodawkę w celu
sprawdzenia efektu działania na skórze.
Leczenie kolejnej brodawki można rozpocząć tylko, jeśli nie wystąpią żadne skutki uboczne (zazwyczaj w ciągu 5 dni).
Jeśli kilka brodawek występuje w niewielkiej odległości od siebie wynoszącej ok. 1 cm, przed rozpoczęciem leczenia kolejnej brodawki
należy odczekać, aż skóra powróci do normalnego stanu (może to potrwać do 6 tygodni)
Jeśli brodawka nie zniknie całkowicie, leczenie można powtórzyć maksymalnie 3 razy.
Powtórzyć cały schemat leczenia po odczekaniu minimum 4 dni do tygodnia.

Przeciwwskazania Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

Nie stosować Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2 w 1:

Jeśli brodawka znajduje się na obszarze ciała innym niż dłoń lub stopa;

Na krwawiącą, podrażnioną, zaczerwienioną skórę lub skórę wykazującą jakiekolwiek oznaki stanu zapalnego, takie jak świąd lub obrzęk;

Na brodawki starcze, pieprzyki, ciemne plamy na skórze, piegi, brodawki wodne (mięczak zakaźny), brodawki łojotokowe (verruca
seborrhoica) lub złuszczony naskórek;

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, czy dana zmiana skórna jest brodawką;

W przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1, 1 szt.

TYLKO do brodawek i kurzajek na dłoniach lub stopach.

Nie połykać ani nie wdychać substancji zamrażającej. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.

Stosować wyłącznie w połączeniu z piankami znajdującymi się w zestawie.

Nie wywierać nadmiernego nacisku podczas stosowania aplikatora piankowego na brodawkę.
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Przykładać piankę przez maksymalnie 20 sekund w przypadku brodawek zwykłych i maksymalnie 40 sekund w przypadku brodawek
stóp.

Pianki są przeznaczone wyłącznie do jednorazowego użytku.

Substancja zamrażająca jest łatwopalna i może powodować odmrożenia zdrowej skóry.

Nie palić tytoniu ani nie trzymać w pobliżu zapalonych papierosów. Nie przekłuwać ani nie spalać zbiornika z substancją zamrażającą,
nawet po zużyciu.

Żel zawiera żrący kwas.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu żelu z oczami lub błonami śluzowymi przepłukać dużą ilością
wody i zasięgnąć pomocy medycznej.

Unikać kontaktu ze zdrową skórą wokół brodawki. Przed aplikacją żelu można zastosować maść (np. wazelinę) w celu ochrony skóry
wokół brodawki. 16. W przypadku kontaktu żelu ze zdrową skórą, należy natychmiast umyć to miejsce dużą ilością mydła i wody, aby
zapobiec podrażnieniu lub uczuciu pieczenia zdrowej skóry.

Umyć ręce (omijając leczony obszar) bezpośrednio po użyciu. W przypadku leczenia brodawki na dłoniach odczekać 5 minut.

Leczony obszar chronić przed nasłonecznieniem, dopóki skóra nie powróci do normalnego stanu. Może to potrwać od 4 do 6 tygodni.
Działanie promieni słonecznych może powodować hiperpigmentację lub hipopigmentację skóry.

Nie dotykać ani nie chwytać leczonej skóry, ponieważ brodawka jest zaraźliwa. Nie zdrapywać strupka, ponieważ musi on odpaść sam.

W celu zachowania higieny osobistej leczenie powinno być wykonywane tylko przez jednego użytkownika.

Skonsultować się z lekarzem, jeśli:

utrzymuje się uczucie kłucia

brodawka nie zniknęła po 3 cyklach leczenia

doświadczasz podrażnienia, zaczerwienienia lub bólu.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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